匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:胡哲儒

鼇話:（02）22577l55分機2739

傳真:（02）22576453
奄子信箱:All4320﹫Ⅱtpc.gov’tw

||||||||l||||||||l|||||I||||||||||||||||||l|||||||||||l||||l|||||||l|
24l58

新北市三靈區靈新路5段M6號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華民國l05年6月6日

發文字號:新北衛心字第l05l02l729靈
速別:普迴件

密等及解密條件或保密期限:
附件:公文影本及課程表l份

函轉社圍法人台灣成癮科學會言丁於l05年6月l8日（星期六﹚辦

理「20l6年臺灣成癮科學會醫師∕法官∕檢察官專家論壇」,

惠請轉知所凰人員報名參加,請查照。

主旨

說明

一﹑依據社圍法人台灣成癮科學會l05年5月26日穀字穿

10500000009號函辦理。

二、時間:105年6月18日（星期六﹚下午13時20分至l8時20分。

三、地點:國防醫學院3樓31教室（臺北市內湖區民權東路六段l6i

號﹚。

四﹑報名方式:採網路報名,請至成癮學會官綢報名。

五、本案聯絡人:林昀欣小姐’電話:（02）87923311轉10409。

六、檢附公文影本及課程表1份供參。
正本:新北市蘗師公侖
副本:

鱷

局長

第l頁共2喜

本案依分層負責規定授權業務主管決行

﹃
＜
﹣
＝
﹑

－
﹄
■
田

打

縐
蠅
;

第2頁共2瓦

匕柿抽符絲‧兵

榆素:

保存年限:

社圍法人台灣成癮科學會函
』也址:l】4台北市內湖區成功略2段325號糟神醫羋大樓4023室

永辦人姓名及電話:林昀欣／02﹣879233】l轉l0409

受文者:新北市政府畚品危害防制中心
’.●↘γ

密等及解密條件:.‘.…

發文日期:l05年05月26日

發文字號:毅字第l0500000009號’∕丫.↑‧﹩﹨︵﹑﹨叭∕撳
逸別:普通件

附件:如說明七

主旨:本會倉丁於l05年6月l8日（六）辦理「20l6年台灣成癮科學

學會醫師∕法官∕檢察官專家論壇」’敦請貴司（署）﹑院所轉

知轄區內相關人員參加,請查照‧

說明

最近毒品或精神障礙常引發殺人事件而造成社會不安’台

灣成癮學會結合專家與民眾力量共同舉辦有關毒品、精神

疾病與暴力犯罪專家論壇’敬請鼓勵所屬同仁參力口。

主題:由司法與醫療面向探討台灣毒品犯罪與暴力。

時間:l05年6月l8日（星期六﹚下午l3時20分至l8時

20分。

地點:圉防醫學院3樸3l教室﹙台北市內湖區民權東路六
段l6l號﹚。

報名方式:採綱路報名’請至成癮學會官綢報名。

本案聯絡人:林昀欣小姐電話:（02﹚879233ll轉l0409。
檢附課程表乙份。

■
﹃一

==•

一

一

四﹑

五、

六、

七、

正本:衛福音I﹩心口司、衛福部食藥署、台灣台北地方法院檢察署﹑中央薯察大學、台灣

台北士林地方法院、法務部矯正署﹑法務部保護司、法務部檢查司﹑國立台北
大學犯罪學研究所、玫大法學院、台大法律學院、來吳法學院系、國衛院、台
灣露德協俞、台北市玫府社侖局、新北市政府社會局﹑桃園市政府社會局﹑台
北市政府藤品危窖防制中心﹑新北市政府搽品危害防制中心、桃園市募品危害
防制中心、新竹市政府﹟品危害防制中心﹑新竹縣玫府藤品危害防制中心、苗栗
縣政府毒品危窖防制中心、憂中市政府毒品危害防制中心﹑南投縣政府豢品危
害防制中心、彰化縣政府篠品危害防制中心、雲林縣政府篠品危害防制中心、
舟義市玫府莓品危害防制中心、舟義縣玫府參品危窖防制中心﹑憂南市玫府畚
品危窖防制中心﹑高雄市玫府毒品危窖防制中心﹑屏東縣玫府毒品危害防制中

|
I

|

|
|

副本

心、愛求縣政府參品危害防制中心、花連縣政府莓品危害防制中’色

府毒品危害防制中心、基隆市政府蓀品危害防制中心、澎湖縣玖府

制中心、金門縣政府毒品危窖防制中心﹑連江縣政府參品危雲防制

害防制中心﹑宜蘭縣政

澎湖縣玖府莓品危害防

金門縣政府毒品危害防制中﹫《 ﹑連江縣玫府嘉品危害防制中心

理事長

螢 =
… 憑

20l6年台灣成癮科學學會醫師∕法官∕檢察官專家論壇
主題:由司法與醫療面向探討毒品與精神病犯罪與暴力

日期:l05年6月l8日（星期六﹚l3:00-l8:20

地點:國防醫學院3l教室（3F﹚﹣台北市民權東路六段l6l號

主辦單位:台潸成癮科學學會﹑國衛院、國防醫學院、台北內湖安全社區

l.台灣成癮科學學會:全程參加5學分,翳師倫理凡法規4學分;精神學分及衛福部藥癮洽療繼鑽

教育時數申請中‧（每次上課皆須簽至Il退）

http:∕∕貝0o’Rl／forIⅡs∕o36PPc05Pn2.一律線上報名:

『iⅢ T[ pl( Speaker }!oderator

l2:50=l3:25 Registration

l3;20-l3:30 penl『l【
官長部務法

術福部心口司諶立中司長

l3:30=l4:l0 酒藥使用狀態與責任能力 楊添圍院倡

北市醫松德院區

萬芳榮執行官

三單總醫陝

0Po
••

•l
=

0!
••

M

藥癮與涵癮司法處過霄務現況輿展望 林逵檢察官

台北』也方法院檢察:

李宗勳教授

中央警察大學

[,==’ol0=0
已
■

4l 物質濫用合併綺神病與暴力之精神鑑定
觀點

王俸銅主伯

彰化基怪教醫院

陳俊鶯院長

八里療稔院

-l54 Tea/Brea

penln8 國衛院王昀教授

l5:40-l6:l{
物質關聯犯罪與法院對於治療進議之回

應:我圉判決薔查訊系統之資料分析

徊
﹄

主生今
心

齒
曰

三單總醫院

鄭線明院長

崙南療養院

[
＝
α

6l
=

0l
••

6l 限制人身自由的法律限制－兼綸糟神瞥

學針於法律判斷之影響

蔡志宏法官

士林地方法院

林修平檢察官

法務部

專家綸壇主待人
台戀成癮學會黃三原理事長

立法委員李彥秀姿員

l650-l8:0[

台灣現行搽品犯處過之瓷際俊點與困境

l‧霰癮!性精神病發作造成社區不安全該

怎麼辦?

2‧大拽滅親報警救參癮兄;今天抓明尹

放?家人該如何

依檢警觀點:林述檢察唷

依醫療觀點:東連文主任

依觀護覬點:鄭添成博士

依司法觀點:蔡志宏法官

依社工觀點:張淑慈執行長

依民眾觀點:內胡安全社區李明球理本長

0
,
︼

••
8l

╴

00
•B

8I
提問與吋綸ALL 衛福部心口司諶立中司長